LIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES

DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Processo nº 2015-115676 (CM 0000406-89.2015.8.19.0810)

  DESPACHO

                    O candidato, Humberto Monteiro da Costa, interpôs recurso

administrativo hierárquico contra a publicação do Resultado Preliminar do LIII

Concurso Público, veiculado por meio do Aviso TJ n° 45/2015, sobrevindo, no

entanto, a manifestação de sua desistência por iniciativa do candidato

recorrente.

                  Diante da r. decisão de fls. 85, proferida pelo Desembargador

Marcelo Castro Anátocles da S. Ferreira, Relator no recurso dirigido ao E.

Conselho da Magistratura, que homologou o pedido de desistência

formulado pelo candidato, já transitada em julgado,  nada mais há a

prover.

                    Assim, arquivem-se os autos.

                  Publique-se.

                      Rio de Janeiro, 25 de agosto de 2015.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do LIII Concurso Público

	DESPACHO